中国皮革协会科技委员会
中国皮革协会皮革化工专业委员会
中国化工学会精细化工专业委员会

中皮协〔2022〕号

关于召开第十四届全国皮革科学技术会议暨
第25届中国皮革协会科技委员会年会的
首轮通知

各有关单位：
为了贯彻落实国家和皮革行业“十四五”规划精神，积极践行新时代“创新、协调、绿色、开放、共享”的新发展理念，进一步加大皮革行业科技创新力度，通过科技创新引领皮革行业高质量发展，兹定于2022年7月15-17日在福建晋江召开第十四届全国皮革科学技术会议暨第25届中国皮革协会科技委员会年会。会议由中国皮革协会科技委员会、中国皮革协会皮革化工专业委员会和中国化工学会精细化工专业委员会主办，中国皮革制鞋研究院、中国皮革工业信息中心承办。届时将邀请相关部委领导、行业专家学者、企业家和企业技术人员参加会议。现将有关事宜通知如下：
一、会议主题：
拓局赢变，科技向未来
二、会议主要议题
1、绿色制造先进技术
2、环保型皮革、鞋用化学品的研究及应用
3、功能性材料及其在皮革、制鞋领域的应用
4、行业智能制造装备及技术
5、胶原材料及其应用研究
6、皮革制品的设计
7、高性能鞋用材料的研究
8、鞋类舒适性的研究
9、检测技术及标准研究
10、行业三废治理及资源化利用技术研究
三、会议时间、地点及报到路线
1、会议时间：2022年7月15-17日（暂定）
报到时间：7月15日全天
会议时间：7月16-17日
2、会议地点：福建 晋江
具体会议地址及报到路线等，将于第二轮另文通知。
四、会议论文提交
1、论文摘要
论文摘要请于2022年5月1日前E-mail至tech@leather365.com。
2、论文全文
[bookmark: _GoBack]论文全文请于2022年5月20日前E-mail至tech@leather365.com。
摘要、论文写作格式请参照《中国皮革》、刊登的论文写作格式。
五、论文费用及参会回执
1、会议会务费1000元人民币/人（包括会议期间用餐、资料费及会务费）。学生和家属享受半价优惠（500元人民币/人），住宿、差旅费用自理。
2、参加会议代表请于2022年6月25日前将回执E-mail至会务组。
五、会议联络人及联系方式
	联系人姓名
	手机
	邮箱

	中国皮革工业信息中心

	邢冬雨
	18392087996
	xingdongyuu@163.com

	李晓陇
	18201113065

	杨茜茜
	13520706461

	中国皮革协会
	王宵宵
	13911856401
	wxx@chinaleather.org

附件：第十四届全国皮革科学技术会议暨第25届中国皮革协会科技委员会年会回执表

中国皮革协会
2022年3月14日

附件：

第十四届全国皮革科学技术会议
	单位名称

	参会代表
	姓名
	性别
	职务/ 职称

	联系人电话

	传真

	联系人手机

	E-mail

	通讯地址及邮编

	会议费
	1000元/人，学生和家属享受半价优惠（500元/人）

	预订房间（请在相应的选项后选择，并注明实际数量）
	单间数量
（  ）
360元/间（含早餐）
	标准间数量
（  ）
360元/间（含早餐）

	备注
	请于2022年6月25日前E-mail至会务组。
邮箱：ad@leather365.com